
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny -

GMINA NIEBORÓW 
Alejl! Legionów Polskich 26 

9&--416 Nieborów 
rilfD 834-10.17-678 

Rzeczpospolita 
Polska 

. Unia Europejska Ili 
Europejski Fundusz Społeczny 

Nieborów, dn. 17 kwietnia 2019 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 

zgodnie z art . 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieó publicznych 

(tj. Dz.U.2018, poz. 1986 ze zm.) na _zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla 

nauczycieli, w ramach realizacji projektu .Pn, " Równamy w Górę - Kompleksowy program 

wspierający rozwój jakości edukacji w szkołach podstawowych Gminy Nieborow". 

I. Zamawiający 

Gmina Nieborów 

ul. Aleja Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

NIP 834-10-17-678 

REGON 750148360 

tel. 46 838 57 00 

fax. 46 838 57 00 

gzeas@nieborow.pl 

li. Podstawa prawna udzielenia zamówienia 

Zamówienie zostanie udzielone na podstawie art: 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
. . 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej "ustawą pzp". 

W pozostałym zakresie mają zastosowanie regulacje zawarte w niniejszym ogłoszeniu . 



51 Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Ili. Przedmiot zamówienia 

Rzeczpospolita 
Polska 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny Ili 

1. Przedmiotem zamówienia, jest zorganizowanie przeprowadzenia szkole-ń dla 

nauczycieli, w ramach realizacji projektu pn. ' "Równamy w Górę - Kompleksowy 

program- wspierający rozwój jakości edukacji w szkołach podstawowych Gminy 

Ni_eborów" współfinansowanego przez Unię Europejską, z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa XI -

Edukacja ·Kwalifikacje Umiejętności, Dżiałanie XI.I - Wysoka jakość edukacji, 

Poddziałanie Xl.1.2 - Kształcenie ogólne. 

2. Celem głównym projektu pn. " Równamy w Górę - Kompleksowy program wspierający 

rozwój jakości eciukacji w szkołach podstawowych Gminy Nieborów" ·jest poprawa 

warunków do wykonywania przez Szkołę Podstawową w Nieborowie, Szkołę 

Podstawową w Dzierzgówku, Szkołę Podstawową w Bednarach, Szkolę Podstawową 
w Bobrownikach, Szkołę Podstawową w Bełchowie oraz Szkołę Podstawową 

w Mysłakowie zadań na rzecz kształcenia i_rozwoju u uczniów kompetencji kluczowych 

niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw i umiejętności (kreatywności, 

innowacyjności i pracy zespołowej) poprzez: dosko·nalenie umiejętności i kompetencji 

72 nauczycieli (63_kobiet), wyposażenie 6 szkół w nowoczesne narzędzia i pomoce TIK, 

narzędzia do nauczania przedmiotó'A'. matematyczno-przyrodniczych oraz organizację 

dodatkowych zajęć pozalekcyjnych dla 422 uczniów (227 kobiet) wyżej wymienionych 

szkół w terminie do 31.01.2021 r. 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje zajęcia doskonalące dla nauczycieli w postaci 11 

szkoleń: 

a) Szkolenie „Kreatywność w procesie uczenia się i nauczania" - szkolenie dla 16N 

realizowane przez 30 h l_ekcyjnych · 

b) Szkolenie „Metody aktywizujące" - szkolenie dla 12N· realizowane przez 40 h 

lekcyjnych 

c) Szkolenie „Eksperyment w · przyrodzie" - szkolenie dla 9N realizowane przez 20 h 

lekcyjnych 

d) Szkolenie „Nauczanie matematyki w sposób twórczy z wykorzystaniem metody 

_ eksperymentu i TIK" - szkolenie dla 8N realizowane przez 30 h lekcyjnych 

e) Szkolenie „Nauczyciel w cyfrowej przestrzeni eduk_acyjnej" '- szkolenie dla 24N 

realizowane przez 40 h lekcyjnych 

f) Szkolenie „Grafika komputerowa - GIMP i INKSCAPE" - szkole_nie dla 11N 

realizowane przez 20 h lekcyjnych 

g) Szkolenie „Specyfika i formy indywidualnego n~uczania" - szkolenie dla 15N 

realizowane przez 20 h lekcyjnych 

h) Szkolenie „Praca z uczniem zdolnym" - szkolenie dla 19N realizowane przez 20 h 

lekcyjnych 

i) Szkolenie „Uczeń rozkojarzony" - szkolenie dla 24N realizowane przez 15 h 

lekcyjnych 

j) Szkolenie „Uczeń z dysleksją" - szkolenie dla 11N realizowane przez 15 h lekcyjnych 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

I Rzeczpospolita 
- Polska 

. Unia Europejska -
Europejski Fundusz Społeczny 

k) Szkolenie „Prowadzenie indywidualizacji ·procesu nauczania i uczenia się" (zajęcia 

dla nau~zycieli w każdej z 6 szkół biorących udział w projekcie przez 8h w każdej) 

4. Szczegółowy opis przedmiot~. zamówienia stanowi załącznik Nr 1 do Ogłoszenia 

o zamówieniu. 

5. Wykonawca powinien złożyć ofertę na wszystkie kursy zamówienia. Brak oferty na 

którykolwiek z kursów skutkuje odrzuceniem oferty. 

6. Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówienia (CPV): 

80400000-8 usługi edukacji osób dorosłych oraz inne. 

IV. Termin wykonania zamówienia 

1. Zamawiający wymaga, aby szkolenia były przeprowadzone w 2Ó19r. 

2. Szczegółowe terminy _szkoleń strony uzgodnią po podpisaniu umowy. 

3. Szczegółowe terminy szkoleń mogą ulegać zmianom, pod warunkiem, że zgodzą się na 

nie obie strony. 

V. Miejsce wykonania.zamówienia 

Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na terenie Gminy Nieborów, 

w 6 szkołach biorących udział w projekcie II Równamy w Górę - Kompleksowy program 

wspierający rozwój jakości edukacji w szkołach podstawowych Gminy Nieborów 
11 

- Szkole 

Podstawowej w Nieborowie, Szkole Podstawowej w Mysłakowie, Szkole Podstawowej 

w Dzierzgówku, Szkole Podstawowej w Bednarach, Szkole Podstawowej w Bobrownikach oraz 

Szkole Podstawowej w Bełchowie. 

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz wykaz oświadczeń i dokumentów jakie . 

mają dostarczyć wykonawcy_ w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału 

w postępowaniu 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać na dzień składania ofert spełnianie następujących 

· warunków: 

1) Posiadać uprawnienia do wykonywania działalności związanej z doskonaleniem 

zawodowym nauczycieli stosownie do przepisów Rozporządzenia Ministra 
. I 

Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591). · 

Na potwierdzenie spełnienia warunku wraz z ofertą należy złożyć 

zaświadczenie o wpisie do właściwego rejestru ze względu na siedzibę placówki 

doskonalenia (w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałen:i 

przez Wykonawcę). 



/ 

Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

I Rzeczpospolita 
- Polska 

Unia Europejska Ili 
Europejski Fundusz Społeczny 

2) Posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie w zakresie doskonalenia 

nauczycieli, tj . Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

w tym okresie min. 2 usługi polegające na realizacji form doskonalenia dla 

nauczycieli w zakresie: stosowania metod oraz form organizacyjnych 

sprzyjających kształtowaniu i rozwijaniu u uczniów kompetencji kluczowych 

oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy i/lub 

doskonaleniu kompetencji lub umiejętności niezbędnych do prowadzenia 

procesu nauczania oparteg.o,_na metod~ie eksperymentu i/lub korzystania 

z narzędzi TIK w procesie nauczania i/lub prowadzenia procesu indywidualizacji 

pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami, w ramach których zrealizowano 
łącznie nie mniej niż• 250 godz. zajęć. 

Na potwierdzenie spełnienia warunku wraz z ofertą należy złożyć wykaz 

zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy w tym okresie min. 2 usług polegających na realizacji form 

doskonalenia dla nauczycieli w zakresie: stosowania metod oraz form 

organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu rozwijaniu u uczniów 

kompetencji kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na 

rynku pracy i/lub doskonaleniu kompetencji lub umiejętności niezbędnych do 

prowadzenia procesu nauczania opartego na metodzfe eksperymentu i/lub 

korzystania z narzędzi TIK w procesie nauczania i/lub prowadzenia procesu 

indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami, w ramach których 

zrealizowano łącznie nie mniej n_iż 250 godz. za Jęć - załącznik nr 4 do Ogłoszenia 

o zamówieniu. Do wykazu należy dołączyć dowody, z których będzie 

jednoznacznie wynikać, że usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, 

o których mowa w zdaniu powyżej są referencje, protokoły odbioru, 

oświadczenia bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego usługi były wykonywane. 

3) Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. osobami, które 

posiadają wymagane k~alifikacje zawodowe tj. 

Ekspert: 

·_ posiada wykształcenie co najmniej wyższe, 

- przeprowadził W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert szkolenie, kurs lub inną formę doskonalenia skierowaną do nauczycieli 

i/lub dyrektorów i/lub pracowników nadzoru pedagogicznego o tematyce 

wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się posiadaniem co najmniej 

po 2 ekspertów do każdego z planowanych tematów zajęć. Tematy zajęć będą 

realizowane przez 1 lub 2 ekspertów, z uwzględnieniem możliwości czasowych 

i organizacyjnych Zamawiającego, które zostaną uwzględnione w 

Harmonogramie szkoleń . 

UWAGA: Dopuszcza się możliwość wskazania jednego eksperta d_o realizacji 

kilku tematów (ze względów czasowych i organizacyjnych nie więcej niż 4), 
I 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Rzeczpospolita 

- Polska 
Unia Europejska Ili 

Europejski Fundusz Społeczny 

ale w takiej sytuacji Wykonawca musi wykazać, że ekspert posiada wymagane 

doświadczenie w każdym z tematów oddzielnie. 

Na potwierdzenie spełnienia warunku wraz z ofertą należy złożyć wykaz kadry 

dydaktycznej dla każdego z tematów zajęć zgodny z wzorem z załącznika nr 5 

do ogłoszenia o zamówieniu. 

2. Do udziału w postępowaniu dopuszczeni zostaną Wykonawcy, którzy spełnią wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na 

zasadzie "spełnia/nie spełnia". Niekompletna oferta (np. bez załączonych ww. 

wymaganych dokumentów, niepodpisana, niewypełniona we wszystkich wymaganych 

miejscach) zostanie odrzucona. 

VII. Kontakt 

Wszelkie pytania do niniejszego zamówienia należy kierować na adres g~eas@nieborow.pl. 

VIII. Składanie ofert - ważne informacje 

1. Wykonawca możE: złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie · więcej niż jednej oferty lub 

złożenie oferty zawierającej propozycje alternatywne spowoduje odrzucenie 

wszystkich ofert złożonych przez Wykonawcę. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

3. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności . 

4. Oferta wraz z załącznikami musi być czytelna. 

5. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania wykonawcy. 

6. Ofertę podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy należy 

złożyt w zamkniętej kopercie, w Sekretariacie Urzędu Gminy Nieborów, Aleja 

Legionów Polskich 26, 99-416 Nieborów do dnia 26 kwietnia 2019 r. do godz. 12.00 

(decyduje data wpływu oferty do Zamawiającego), wpisując w tytule: 

"OFERTA - SZKOLENIA NAUCZYCIELI - RÓWNAMY W GÓRĘ - KOMPLEKSOWY 

PROGRAM WSPIERAJĄCY ROZWÓJ JAKOŚCI EDUKACJI W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH GMINY NIEBORÓW" 

7. Na ofertę składa się: 

1) Formularz ofertowy zgodny z wzorem określonym w załączniku nr 2 do 

ogłoszenia o zamówieniu. 

2) Oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt VI ogłoszenia zgodne z wzorami 

określonymi w załącznikach do ogłoszenia o zamówieniu. 

3) .Odpowiedni dokument określający sposób reprezentacji wykonawcy (np. odpis 

z Rejestru przedsiębiorców KRS lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej - w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność 

z oryginałem przez Wykonawcę). 



51 
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

I Rzeczpospolita 
- Polska 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny li 

4) Jeśli osoba podpis ująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to 
pełnomocnictwo musi zostać załączone do oferty w oryginale lub kopii 
poświadczonej notarialnie. 

8. W cenie usługi Wykonawca powinien uwzględnić m.in. koszty koordynacji usługi 
(wymaga się wskazania osoby koordynującej usługę po• stronie wykonawcy 
odpowiedzialnej za stały kontakt z Zamawiającym i w uzasadnionych przypadkach 
zobowiązanej do udziału w ·spotkaniach/szkoleniach),· koszt wynagrodzenia ekspertów 
(w tym ewentualnej podróży i noclegu), koszt materiałów szkoleniowych, koszt 
dostępu do aplikacji informatycznych wykorzystywanych w trakcie wykonywania 
przedmiotu zamówienia, koszty zapewnienia suszu konferencyjnego (w tym ciastek, 
wody, soków, herbaty, kawy, naczyń jednorazowych), koszty przygotowania raportu 
ze zrealizowanej usługi. 

IX. Ocena ofert 

1. Zamawiający przyzna punkty w ramach wskazanego kryterium oceny ofert, zgodnie 
z zasadami określonymi w pkt X. 

2. Zamawiający w pierwszej kolejności zweryfikuje ofertę najkorzystniejszą. Zamawiający 
może wezwać do złożenia wyjaśnień treści oferty wykonawcę, którego oferta jest 
weryfikowana. 

3. Oferta, która nie będzie zawierała informacji niezbędnych do jej oceny, w szczególności 
cen, obliczonych zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym ogłoszeniu, nie 
będzie podlegała ocenie i zostanie odrzucona, o czym Zamawiający poinformuje 
Wykonawcę, który ją złożył. 

4. W przypadku- uchylenia się od zawarcia umowy przez wykonawcę, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę, na warunkach określonych w · niniejszym ogłoszeniu, 
Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

5. Informacja o ofertach, które zostały złożone w odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie 
zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.bi8.nieborow.pl w zakresie 
dotyczącym firmy lub imion i nazwisk Wykonawców oraz cen. 

X. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty wraz 
z podaniem wag tych kryteriów i sposoby oceny ofert. 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującym · 
kryterium: cena brutto - 100%. 

2. Sposób obliczania ceny: ceną oferty jest łączna cena brutto za kompleksową 
organizację i przeprow?dzenie szkoleń dla nauczycieli. Przy obliczaniu ceny brutto za 
realizację zamówienia oraz przy wycenie wszystkich składników oferty, wykonawca 
zobowiązany jest do uwzględnieni~ podatku VAT wg stawki właściwej dla przedmiotu 
zamówienia. 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska 
Unia Europejska 

Europejski Fundusz Społeczny Ili 
3. Oferta przedstawiająca najniższą cenę otrzyma 100 punktów, pozostałe otrzymają 

punkty wyliczone wg wzoru: 

cena najniiszej zaproponowanej oferty 

Liczba pkt - ------------------------------------------------------------x 100 

cena oferty badanej 

XI. Nieudzielenie zamówienia 

Zamawiający nie udzieli zamówienia, w przypadku braku ofert odpowiadających treści 

Ogłoszenia o zamówieniu. 

XII. Wzór umowy 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zawarł umowę według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu. 

XIII. Ochrona danych osobowych 

Klauzula RODO stanowi załącznik nr 6 do Ogłoszenia o zamówieniu. 




